
体育新闻/广告A05 2023年3月25日 星期六
责编/黄鑫 美编/郑芸如

XIAMEN DAILY

同步

经厦门市人民政府批准（厦府[2023]56号），厦门市自然
资源和规划局决定公开挂牌出让2023G02地块的国有建设
用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况和规划指标要求详见地块出让
文件。

二、竞买资格要求
符合本项目产业准入条件的中华人民共和国境内注册的

具有独立法人资格的企业均可申请参加竞买，不接受联合竞
买。湖里区政府和厦门市教育局承担本项目产业准入审查工
作，并出具《竞买申请人拟投资项目产业准入审核意见书》。

产业准入条件：竞买申请人（含关联公司）应符合我市《关
于社会资本举办优质民办学校暨外籍人员子女学校指导意
见》（厦府办[2017]97号）要求。

三、挂牌方式及竞价办法
（一）采取在“福建省土地使用权出让管理系统（网上交易

模块）”挂牌的方式进行。竞买申请人登录“福建省土地使用
权出让管理系统（网上交易模块）”（以下简称网上交易系统）
注册登记，提出竞买申请，经挂牌人审查确认，获得登录网上
交易系统的竞买号和初始交易密码，在规定的期间内登录网
上交易系统进行网上报价和竞买等。

（二）竞买人初次报价可等于或大于挂牌起始价，之后每
次报价必须比当前最高报价递增一个加价幅度以上的价格
（不要求按加价幅度的整数倍报价）。挂牌出让按照价高者得
的原则确定竞得人。

四、挂牌出让活动的时间
（一）提交竞买申请开始时间：2023年3月25日9:00；
（二）提交竞买申请截止时间：2023年4月21日9:00；
（三）建议竞买申请人在提交竞买申请截止时间前5个工

作日向产业准入审查方提交产业准入审查材料，并在竞买申
请截止时间前2个工作日在网上交易系统上传报名申请材

料，以便预留审核、补件时间。如竞买申请人未在指定时间内
完成产业准入审查，以及报名申请材料上传，导致管理员无法
按时审核竞买材料并发放竞买号和初始交易密码的，由竞买
申请人自行承担责任；

（四）挂牌（受理报价）交易时间：
2023年4月14日9:00至2023年4月26日9:00；
（五）出让地块挂牌成交日：2023年4月26日。
（六）网上交易系统接收、确认数据信息的时间以系统服

务器自动记录的时间为准。
五、联系方式
（一）工作时间：
法定工作日8:00-12:00，14:00-17:30；
（二）咨询电话：竞买申请相关问题请咨询 0592－

5107708、0592－5107718；省厅系统技术问题请咨询省国土
资源信息中心0591-87665786。

（三）福建省土地使用权出让管理系统（网上交易模块）网
址：http://220.160.52.204/publicweb/PublicWeb_fjzpg/
Main/Index。

（四）厦门市土地矿产资源交易市场网址
http://zygh.xm.gov.cn/tz/。
六、出让价款支付要求
竞得人应在2023年5月6日前按时付清本次出让地块的

国有建设用地使用权出让价款。
七、以上用地公开出让后将按规定予以土地权属登记，如

有异议者，在本公告发布起15天内带有效土地权属证书向本
局提出，逾期即按规定予确权发证。

(土地市场2023第017号)

厦门市自然资源和规划局关于2023G02地块国有建设用地使用权公开出让公告
昨日，厦门市土地矿产资源交易市场发布了2023G02地块国有建设用地使用权公开出让公告（土地市场2023第017号），现转载如下：

厦门市自然资源和规划局
2023年3月24日

新华社福州3月24日电 福建省第八届
篮球协会就职典礼24日在福州举行，中国男
篮名宿、曾有“战神”之称的刘玉栋正式就职福
建省篮球协会新一任会长。他在就职典礼上
表示，自己深感责任重大、使命光荣，要把家乡
人喜欢的篮球事业做得更好。

刘玉栋说，篮球运动在福建省有着良好的
传统和广泛的群众基础，深受广大青少年喜

爱；新一届福建省篮球协会将力争举办更好、
更高水平的赛事以及教练员、裁判员培训，用
政策优势和福建省强有力的企业资源市场留
住篮球人才。

刘玉栋1970年10月出生于福建莆田，曾
以主力得分手的身份帮助八一队七夺CBA总
冠军。他曾担任1996年亚特兰大奥运会和
2000年悉尼奥运会中国代表团的旗手。

本报讯（记者 林钦圣 通讯员 江安娜）
比赛期间，厦门公交集团开通9条临时免费
专线可直达场馆。此外，比赛期间，厦门地
铁3号线体育会展站临时开通，市民可乘
地铁前往现场。

记者了解到，这9条临时免费专线
分别接驳比赛地点周边会展嘉园小汽
车停车场、地铁体育会展站及岛内外各
区，满足观众选择地铁、公交或自驾等
方式前往观赛需求。

具体线路信息可前往本报潮前
智媒App查看。

●临1路
（会展嘉园停车场-凤凰体育馆）

小汽车停车场接驳专线，停靠
会展嘉园停车场（东界路的接驳
点，接驳会展嘉园2区、3区小汽车
停车场）、凤凰体育馆。

●临2路
（地铁体育会展-凤凰体育馆）

地铁接驳专线，停靠地铁体育
会展（五营山路的接驳点，接驳地
铁 3 号线体育会展站 2、4 号出入
口）、凤凰体育馆。

●临3路
（厦大【南普陀】-凤凰体育馆）

岛内东、南部专线，停靠厦大（南普
陀）、厦大西村、软件园东二门、高林（眼
科中心）、凤凰体育馆。
●临4路（七星公交场站-凤凰体育馆）
岛内西、北部专线，停靠七星公交场站、岳阳

小区、仙阁里、中医院、国贸中心、凤凰体育馆。
●临5路（同安小西门-凤凰体育馆）

同安区专线，停靠小西门、三香里、同安文体中
心、丙洲大桥、凤凰体育馆。

●临6路（厦大翔安校区-凤凰体育馆）
翔安东、南部专线，停靠厦大翔安校区、东园社区、

洋塘、凤凰体育馆。
●临7路（翔安下坂-凤凰体育馆）

翔安北部专线，停靠下坂、上曾、汇景广场、新店、翔安文教
园、凤凰体育馆。

●临8路（嵩屿公交场站-凤凰体育馆）
海沧区专线，停靠嵩屿公交场站、外国语学校海沧校区、水岸名筑、阿

罗海城市广场、海裕路、海沧房产、石塘、凤凰体育馆。
●临9路（厦门北站-凤凰体育馆）

集美区专线，停靠厦门北站、工商旅游学校、理工学院集美校区、华侨大学、诚毅
学院、嘉庚体育馆、凤凰体育馆。

9条临时免费专线
带您去现场看球

2023年3月26日至4月3日，国网厦门供电公司将在我
市部分地区对供电设备实施检修作业。作业期间检修范围
内供电将会暂时中断，具体影响范围可登录国家电网95598
智能互动网站（www.95598.cn）点击“服务与支持-电力服
务”，在“电网检修公告”界面进行查询，也可以下载“网上国
网”App或关注福建电力微信公众号进行查询。

电网检修公告
特别提醒：刊登本报分类广
告请通过本栏指定方式联
系办理，谨防假冒。

手机微信同号:
18030270336
19906032813

类分 广告
登报热线：

5581502 5550633

❙沙发翻新❙
沙发翻新定做内保十年

5989997

❙公告启事❙
遗失声明

厦门宏爱康养科技有限
公司不慎遗失公章壹枚，声明
作废。

遗失声明
厦门市同安区启淘遇

见小吃店遗失公章一枚，声
明作废。

遗失声明
厦门市融坤商贸发展有

限公司（中华城真冰溜冰场）
《公众聚集场所投入使用、营
业前消防安全检查合格证》
（厦公消安检许字【2011】第
0021号）遗失，现声明作废。

遗失声明
厦门市中资源网络服务

有限公司工会委员会遗失中

国工商银行厦门分行软件园
支行的银行开户许可证，核
准号：J3930016016402，声
明作废。

国网厦门供电公司
2023年3月25日

本报讯（记者 路鹏宇）“厦门为
CBA全明星周末所做的保障服务和
文化宣传，非常到位。我们都感受
到了这座城市的体育文化、体育氛
围和高效的赛事运行能力。”昨晚，
中国篮协主席姚明出席2023CBA
全明星周末活动时，对厦门给予了
充分的肯定。

包括易建联、郭艾伦、王哲林、
赵继伟、阿不都沙拉木、赵睿、胡明
轩和张镇麟等人在内，参加 CBA
全明星周末的球员，昨晚在厦门特
房波特曼七星湾酒店参加了红毯
秀。代表南区和北区参赛的全明
星球员和教练，也接受了CBA 公
司的颁奖。

姚明表示，这一届全明星周末
与前几届最大的不同，就是终于有
观众进场看球了。而据厦门市体育
局相关人士透露，这一届在厦门举
办的全明星周末，不仅有10000多
名球迷到场，赛事主办方还打造出
了非常酷炫的效果。体育馆场地中
央正上方本就非常震撼的四面斗
屏，此次将高度略微降低，在上
方又安装了八面屏，让球迷

身临其境，感受到一场篮球狂欢的盛宴。
昨晚，郭艾伦、王哲林、阿不都沙拉

木、赵继伟和胡明轩等参加全明星赛的
球员以及林葳等星锐赛球员，还参加了
圆桌采访，大家都表达了轻松的心态，

“平时奔波于CBA赛场，全明星周末
娱乐的成分居多，我们可以放松心
情，跟老友好好相聚。”

今天一大早，参加星锐赛的
四支球队，将陆续前往凤凰体育
馆进行赛前训练。作为东道
主球员的林葳表示非常期
待，“之前路过凤凰体育
馆，但是我还从来没有
进去过。图片看过一
些 ，感 觉 比 很 多
CBA 的球馆都
要好。”

老将新星
相聚厦门
秀球技

“战神”刘玉栋就职福建篮协会长

给自己打60分
表示进国家队还非常遥远
林葳自小就对篮球展露出特别的喜

爱和天赋，在他小学时，少体校教练陈建
平慧眼独具，带领他走上专业篮球道路。
2016年，林葳升入厦门十中，被当作球队
核心进行训练培养；2018年他被福建青
年队选中，在青年联赛中大放异彩；2019
年代表福建参加全国青运会男篮比赛，荣
膺得分王和三分王；本赛季，初登CBA赛
场的林葳表现惊艳，被外界认为是中国篮
坛的超级新星。

对于外界的诸多赞美，林葳显得非常
低调。有记者请他给自己打分时，他谦虚
地说：“60分吧。其实我很多地方做得都
不够好。”

“哪些地方还有待提升呢？”记者追问。
林葳的回答非常简洁，“都不够好，都

要提高。”
对于常规赛的表现，他认为自己的起

伏还很大，往往这一场好一点，下一场可
能就没有上一场亮眼。“我还需要通过休
赛期改进很多东西。”

很多球迷对林葳入选国家队表示很
期待，林葳则平淡地表示，他还远远没有达
到国家队的高度，还需要付出艰辛的努力。

厦门球场不少
希望多几所篮球传统校

回到厦门，回到母校，林葳被问得最
多的就是有哪些感受？对家乡篮球有什
么建议？而当一些可爱的问题抛给他
时，林葳也展现出一个19岁大男孩的天
真无邪。

林葳说：“回到母校，见到熟悉的教练
和老师以及曾经一起训练的队友，很激
动，也很开心。”

有记者问：“你对厦门有什么感情？”
林葳显得很无奈，“我是厦门人，我都

不知道该怎么回答你。”
有记者回到活动的主题“加快建设体

育强国步伐”，追问林葳如何看待体育强
国的建设？林葳稍许沉默后说道，“你明
明知道我回答不出来，你干嘛还问呢？”

“你能给学弟学妹什么建议吗？能做
一些技战术的指导吗？”

林葳一如既往地低调，“没什么好的
建议，努力训练吧，不要偷懒。技战术的
指导，我没有。”

林葳受益于厦门十中的篮球传统，并
表示很自豪厦门能举办全明星周末。他
说：“厦门的球场不少，如果要想打好篮
球，一定要接受好的训练，如果多一些像
十中这样的传统篮球学校就好了。”

喜欢吃土笋冻
推荐大家去鼓浪屿

重返母校的林葳，为厦门十中校长和
恩师陈建平献上鲜花，感谢学校对篮球项
目的重视、陈教练的严格训练，为自己打
下了良好的基础。同时，他也鼓励厦门十
中的学弟学妹加强锻炼，期待未来能够在
赛场上相见。

作为参加全明星周末唯一的厦门籍
球员，被问到推荐什么家乡美食给来厦门
的篮球明星时，林葳脱口而出，“土笋冻，
因为我喜欢吃。”

对于旅游景点，林葳说：“这就不用多
说了，肯定是鼓浪屿，毕竟这是厦门的标
志性景区。”

回到家乡，肯定会有众多亲朋
好友去给他捧场，有记者问他送出

了多少张球票，他笑着说：“我
都不知道找谁去要票。”

这位CBA新星回到母
校厦门十中，很自豪厦
门能举办全明星周末

本报记者 路鹏宇
昨天下午的厦门市第十中学，同学们疯狂

追星，对象就是他们的学长林葳。尽管广东东
莞男篮主帅杜锋和中国女篮内线支柱李月汝
也来到厦门十中，大家的目光还是更多停留
在“躲”在后排的19岁CBA新星林葳身上。

中国移动咪咕与CBA共同发起了
“学习贯彻党的二十大精神 加快建设体
育强国步伐 CBA-咪咕关怀行动”，昨
天下午在厦门十中举办。毕业于厦门
十中的林葳，回到母校，见证了“党的
二十大精神基层宣讲站（CBA 厦门
十中站）”正式揭牌。

昨晚，林葳也来到厦门特房
波特曼七星湾酒店，参加了星锐
赛和全明星赛的球员圆桌采
访。突然在厦门面对众多的
媒体，林葳一下子还无法
适应，他用“尴尬和社恐”
来表达自己的感受。
“第一次在厦门面对

这么多的镜头，难
道不尴尬吗？”

◀中国篮协主席姚明出席
CBA全明星周末活动。
（本组图/本报记者 许秋珩 摄）

林葳林葳（（左左））回母校厦门十中参加回母校厦门十中参加
活动活动。。 （（本报记者本报记者 杨进福杨进福 摄摄））

CBA全明星周末在厦启幕

精彩对决 今明上演
2023CBA全明星周末昨日启幕。今明两天，多

场精彩对决将在凤凰体育馆上演。今天下午，第一场
星锐赛由CBA星锐一年级队对阵北京大学男篮；今
晚，第二场星锐赛由CBA星锐二年级队对阵大学生
联队。明晚，本次CBA全明星周末的重头戏全明星
赛和单项赛决赛，将在凤凰体育馆展开。

CBA 全明星周末
娱乐成分居多，参
赛球员心态很放松

林葳推荐
家乡美食
土笋冻

林葳回母校
扫码看视频大咖抵达

扫码看视频

王哲林接受采访王哲林接受采访。。


